Управление образования

Администрация Комсомольского

Муниципального района

Хабаровского края

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа

Гайтерского сельского поселения

П Р И К А З

От 16.10.2023  №  221

«О создании школьного Штаба воспитательной работы»

 На основании реализации федерального проекта «Патриотическое

воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025

годах, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики

пправонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы (приложение

№1)

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы и направления

деятельности (приложение №2)

3. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы директора

школы Пономареву О.Ю.

4. Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы

Андриянову Д.Д.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о директора школы                                                   О.Ю. Пономарева